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TARIFFE SERVIZI FUNEBRI/CIMITERIALI 
 

 
DESCRIZIONE 

 
TARIFFA 2012 EURO  

 
Trasporto salme decesso, funerale e cimitero 
nel comune di Borgo San Dalmazzo 

80,00 

Trasporto salme da e per fuori Comune con 
funerale 

40,00 

Trasporto salme da e per fuori Comune  25,00 
Trasporto salme decesso a Borgo San 
Dalmazzo, funerale fuori Borgo San Dalmazzo, 
cimitero di Borgo San Dalmazzo 

 
50,00 

 
 

DESCRIZIONE 
 

TARIFFA EURO (IVA 21% ESCLUSA) 
 

Diritto tumulazione o estumulazione 
provvisoria in loculo o celletta ossario 
comunale 
per ogni salma, resto mortale od urna 
cineraria 
 

 
 

15,00/mensile 

Tariffa per inumazione in campo comune 
per ogni salma 
 

 
70,00 

Tariffa per tumulazione o estumulazione in 
loculi  interrati di tombe private.  
per ogni salma 
 

 
 

60,00 

Tariffa per esumazione straordinaria 
per ogni salma 
 

 
70,00 

 
 

Tariffa per rimozione di muratura in loculo o 
celletta ossario in colombari di proprietà 
comunale o in loculi fuori terra di tomba  
privata per estumulazione 
per ogni salma o resto mortale o urna 
cineraria 
 

 
 
 

20,00 

Tariffa per muratura di loculo o celletta ossario 
per tumulazione in colombari di proprietà 
comunale  o in loculi fuori terra di tombe 
private  
 

 
 

40,00 

Tariffa per recupero salme nel territorio (morti 
improvvise, suicidi, omicidi, incidenti stradali) 

130,00 

Tariffe cremazione (applicate dalla Società 
CO.IN.CRE srl di Bra di cui il Comune fa parte) 
-    previsto contributo alle famiglie a sostegno 
della spesa sostenuta - per il 2012 - € 200,00 

 
478,17 

Tariffa affidamento urna presso abitazione 26,00 
Tariffa cambio luogo conservazione urna 26,00 
Tariffa ispezione urna presso abitazione  
e dispersione ceneri 

 
40,00 
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TARIFFE CIMITERIALI 

 
 

CONCESSIONI DI LOCULI, CELLETTE OSSARIO ED AREE CIMITERIALI 
 
 

A) importo concessioni LOCULI quarantennali  fabbricato  costruzioni “I” ed “L” del campo C 
 

FILA  importi 
concessione 

 Euro 
C 1.150,00 
D 1.300,00 
E 1.300,00 
F 1.000,00 

 
 
B) importo concessioni LOCULI quarantennali altri loculi costruzioni A – B – C 
 

FILA importi 
concessione 

 Euro 
A 570,00
B 625,00
C 910,00
D 1080,00
E 1080,00
F 800,00

 
 
C) importo concessioni quarantennali per cellette ossario  
 

FILA 

 
importo 

concessioni 

 Euro 
A 258,23
B 284,05
C 413,17
D 490,63
E 490,63
F 361,52
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D) importo concessioni AREE per anni novantanove tipologia per costruzioni edicole 

funerarie private. 
  
 

Tipologia 
Piano 
Regolatore 
Cimiteriale 

descrizione 
importo 

concessione 
Euro  

 
 
E 

 edicole funerarie a 4 posti fuori terra 
(dimensioni m. 1,00 x 3,10) 1.300,00 

   

C e D 

 
monumenti funerari con sarcofago 
 
cappelle isolate (dimensioni m. 6 x 5) 
 

419,35 / 
mq. 

 
 

    E) importo concessioni LOCULI quarantennali  fabbricato C  costruzione “N”  
 
 

FILA  importi 
concessione 

 Euro 
C 1.600,00 
D 1.700,00 
E 1.700,00 
F 1.400,00 

 
 


